
Ia Vypraveno dne:

Statutární město České Budějovice
Magistrát města České Budějovice 17 -10'2018
nám. Přemysla Otakara 11. 1/1 
370 92 České Budějovice
e-mail: posta@c-budeiovice.cz internet: http://ww\v.c-budeioviee.cz

Magistr.it města České Budějovice 
Odbor správy veřejných statků 
nám. Přemysla Otakara II. 1/1 
370 92 České Budějovice

Č.j.: Vyřizuje:
OSVS/5903/2018 Jaroš Petr Ing.

Dopravní podnik města České 
Budějovice, a.s.
Novohradská 738/40 
37001 České Budějovice 
IČO: 25166115 DIČ: CZ25166115 

L J
Tel.: E-mail: Datum:
386 802 505 jarosp@c-budejovice.cz 16.10.2018

OBJEDNÁVKA ě. OBJ/1150/2018/198

Provedení přípojek elektrické energie mezi stožáry veřejného osvětlení a parkovacími 
automaty na území Pražského předměstí v Českých Budějovicích.

Objednáváme u Vás provedení přípojek elektrické energie mezi stožáry veřejného osvětlení a parkovacími 
automaty na území Pražského předměstí v Českých Budějovicích. Jedná se o 26 ks přípojek v rozsahu 
následujících položek: dodávka protažení kabelů CYKY 3x2,5mm2 a CY 4mm2, osazení jistícího pivku 
ve stožáru VO, připojení proudového chrániče v PA a provedení výchozí revize el. zařízení. Práce budou 
provedeny v součinnosti s vybranou firmou JEZZ, s.r.o., která bude provádět výkopové práce.
Cena materiálu............4 583,- Kč bez DPH, cena práce......................  55 033,- Kč bez DPH.
Cena je stanovena na základě Vaší cenové kalkulace ze dne 20.8.2018, která jc přílohou objednávky. 
Objednávka (akceptace) bude uveřejněna v Registru smluv dle Zákona č. 340/2015 Sb., v platném znění, 
uveřejnění zajistí Statutární město České Budějovice.

Celková cena objednávky je v částce 59 616,00 Kč bez DPH.

Datum plnění: 30.11.2018

Na faktuře uvádějte naše číslo objednávky, jinak Vám bude faktura vrácena. Doba splatnosti 
faktury nesmí být kratší než 30 kalendářních dnů ode dne doručení faktury městu.

Objednate_b
MAG1SYHÁT MĚSTA 
ÓESKiŠ BUDĚJOVICE

Nejdi ----- odbor správy v2eřejných statkú
pověřeny řízením odboru správy veřejných statku

Dodavatel:

Dopravní podnik mésta České Budéjovlce, a.s.

Novohradská 738/40 
370 33 České Budějovice 
ICO. 25166115 DIČ: CZ25166115

Rozpočtově kryto A/Ú:

Údaje pro fakturaci:
Statutární město České Budějovice 
nám. Přemysla Otakara 11. 1/1 
370 92 České Budějovice 
IČ: 002 44 732, DIČ: CZ 002 44 732

Za rozpočtové krytí odpovídá: Ing. Eva Smrčková

Bankovní spojení: Tel: 386 801 111
Česká spořitelna, a.s. Fax: 386 801 850
pobočka České Budějovice 
číslo účtu:

I
i
j

mailto:posta@c-budeiovice.cz
http://ww/v.c-budeioviee.cz
mailto:jarosp@c-budejovice.cz


Dopravní podnik
mřsta České Budějovice, a. s.

Zhotovení 26 přípojek parkovacích automatů - cenová nabídka

Provedení přípojek el. energie mezi parkovacím automatem (PA) a místem odběru elektrické energie (VO) - zpravidla lampa veřejného osvětlení - protaženi kabelů
CYKY 3x2,5 mm2 a CY 4 mm2, osazeni jistícího prvku v lampě VO, připojeni proudového chrániče v PA a provedení výchozí revize el. zařízení. Objednatel zajistí: 
povolení výkopových prací (SVS), obnažení základu PA a VO, provedení výkopu mezi nimi hl. 50 cm, založeni chráničky prúm 40mm, uvedení povrchů do původního 
stavu zahrnutím, zhutněním a předlážděnim, případně asfaltováním, dle původního povrchu.

č.
č. PA Umístěni / .Název PA

VO zeleň chodník silnice povrch
cena materiálu 
v Kč bez DPH

práce elektromechanika + 
revize v Kč bez DPH

Celkem v Kč 
bez DPH

1 28 PA 28 Sokolský ostrov ZM 036 11,0 asfalt 268 Kč 2 117 Kč 2 385 Kč
2 30 PA 30 Pekárenská ul. x K.Weise CB 06495 2.0 3,0 Zámková dlažba 140 Kč 2 117 Kč 2 257 Kč
3 32 PA 32 Kostelní x Fr. Šrámka CB 10305 4.0 Zámková dlažba 154 Kč 2 117 Kč 2 271 Kč
4 33 PA 33 Fráni Šrámka x K.Weise CB 08387 6,0 Zámková dlažba 187 Kč 2 117 Kč 2 303 Kč
5 36 PA 36 Fráni Šrámka x J.PIachty CB 09338 9,0 3,0 Zámková dlažba 149 Kč 2 117 Kč 2 266 Kč
6 39 PA 39 Tř. 28. října CB 10527 4,0 Zámková dlažba 154 Kč 2 117 Kč 2 271 Kč
7 41 PA 41 Otakarova x Skuherského CB 08421 6,0 Zámková dlažba 187 Kč 2 117 Kč 2 303 Kč
8 42 PA 42 Skuherského x Lipenská CB 08413 1,0 Zámková dlažba 105 Kč 2 117 Kč 2 222 Kč
9 44 PA 44 B. Smelany x Tř. 28.řijna CB 08444 7,0 Zámková dlažba 203 Kč 2 117 Kč 2 320 Kč
10 48 PA 48 Jirovcova x J.š.Baara CB 08627 7,0 Zámková dlažba 203 Kč 2 117 Kč 2 320 Kč
11 5C PA 50 J. š. Baara CB 08509 6.0 97 Kč 2 117 Kč 2 213 Kč
12 51 PA 51 Jeremiášova x J.š.Baara CB 08504 6,0 Zámková dlažba 187 Kč 2 117 Kč 2 303 Kč
13 52 PA 52 Riegrova ul. Mariánské nám. CB 10178 1,5 3,5 Zámková dlažba 148 Kč 2 117 Kč 2 265 Kč
14 55 PA 55 Nová ul. - u polikl. Sever CB 08562 1,5 Zámková dlažba 114 Kč 2 117 Kč 2 230 Kč
15 56 PA 56 Nová x Otakarova CB 08650 6,0 Zámková dlažba 187 Kč 2 117Kč 2 303 Kč
16 57 PA 57 Lipenská x Nová CB 10035 1,0 Zámková dlažba 105 Kč 2 117 Kč 2 222 Kč
17 58 PA 58 Jeremiášova x Nová skříň VO 4,0 Zámková dlažba 154 Kč 2 117 Kč 2 271 Kč
18 60 PA 60 Rucolfovská ul. CB 01378 4,0 Zámková dlažba 154 Kč 2 117 Kč 2 271 Kč
19 62 PA 62 Jeronýmova ul. CB 08084 3,0 Zámková dlažba 138 Kč 2 117 Kč 2 255 Kč
20 63 PA 63 Štítného ul. CB 08879 1,0 Zámková dlažba 105 Kč 2 117 Kč 2 222 Kč
21 64 PA 64 Nádražní ul. Pošta CB 00972 12,0 Zámková dlažba 284 Kč 2 117 Kč 2 401 Kč
22 65 PA 66 Nádražní ul. - žel. polikl. CB 00954 15.0 asfalt 333 Kč 2 117 Kč 2 450 Kč
23 66 PA 21 F. A, Gerstnera - EOn VO sport. zař. 3,5 4,0 Zámková dlažba 211 Kč 2 117 Kč 2 328 Kč
24 68 PA 66 Nerudova ul. CB 07343 13,0 9.0 asfalt 252 Kč 2 117 Kč 2 369 Kč
25 69 PA 69 Klaricova x Nerudova CB 07350 11.0 Zámková dlažba 268 Kč 2 117 Kč 2 385 Kč
26 70 PA 70 J. Plachty ul. CB 07449 4,5 95 Kč 2 117 Kč 2 212 Kč

4 583 Kč 55 033 Kč 59 616 Kč

Datum: 20.08.2018 Zpracoval: DojravBíjiodnikmWačwMBaiiřioviM.M.


